平成27年5月12日

各 位

通期業績予想と実績の差異及び配当予想の修正に関するお知らせ

昨年5月12日の平成26年3月期決算発表時に開示した平成27年3月期（平成26年4月1日～平成27年

3月31日）の業績予想と実績に差異が生じましたのでお知らせするとともに、配当予想につきましても修正

することとしましたので、お知らせいたします。

１．平成27年3月期（平成26年4月1日～平成27年3月31日）の業績予想と実績との差異

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

8,600

百万円

240

百万円

70

百万円

30

円 銭

1 81

実 績 （ Ｂ ） 8,648 185 59 61 3 74

増 減 額（Ｂ－Ａ） 48 △ 55 △ 11 31 1 93

増 減 率（ ％ ） 0.6 △ 22.9 △ 15.7 103.3 106.6

（参考）前期実績

（平成26年3月期）
8,382 276 104 54 3 29

≪修正の理由≫

営業利益、経常利益につきましては、利益率の高い製品の販売不振を主要因に予想数値対比減益となり、

当期純利益額につきましては、投資有価証券の売却益を16百万円計上したことに加え、課税所得の減少に伴

い、法人税、住民税および事業税が軽減されたこと等から予想数値対比103.3％増加したものであります。

２．配当予想の修正

年間配当金

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想
円 銭

0 00

円 銭

1 50

円 銭

1 50

今 回 修 正 予 想 0 00 2 50 2 50

当 期 実 績 0 00

前 期 実 績

（平成 26 年 3 月期）
0 00 2 50 2 50

≪修正の理由≫

当社は、経営環境、業績、将来の事業展開等を総合的に勘案した上で、財務体質の強化を図りつつ、安定

的かつ継続的に配当を行うことを基本方針としております。当期は、「１．通期業績予想数値の修正」の通

り、当期純利益が前期並みに確保できる予想となったため前期実績と同額の１株当り2円50銭の配当予想に修

正するものであります。

以上

会 社 名 ケ ミ プ ロ 化 成 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 福岡 直彦

（コード：４９６０ 東証第2部）

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 兼俊 寿志

（TE L : 0 7 8 - 3 9 3 - 2 5 2 4）